

**Marcin Felderhoff**  
Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

Piekary Śląskie, 30.01.2021r.

**Szanowna Pani**  
**Sława Umińska – Duraj**  
**Prezydent Miasta Piekary Śląskie**

**WNIOSEK DO INTERPELACJI Z DNIA 25.02.2019R.**

W nawiązaniu do mojej interpelacji z 2019r. ws. szybkiej linii autobusowej łączącej nasze Miasto z Katowicami oraz projektowanej sieci połączeń publicznego transportu zbiorowego ZGM, przedmiotowym pismem chciałbym zwrócić uwagę, iż projektowane linie nie rozwiązują oczekiwań Mieszkańców.

Jak wskazuje sprawozdanie z realizacji prac projektu: **OPTIMALIZACJA SIECI POŁĄCZEŃ PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO NA OBSZARZE GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII** brak jest połączenia, które sprawnie skomunikuje Piekary Śląskie z Katowicami.

Zgodnie z informacją zamieszczona na internetowej stronie ZGMu, przeprowadzone konsultacje społeczne Planu Transportowego nie zakończą rozmów z mieszkańcami w bardziej szczegółowych obszarach związanych z funkcjonowaniem komunikacji miejskiej i szeroko pojętej mobilności.

W związku z czym, proszę o przekazanie przedmiotowej prośby do ZGM oraz pomoc w dalszych pracach nad stworzeniem nowej linii autobusowej (Metrolinii).

Z wyrazami uznania  
**Marcin Felderhoff**



# PREZYDENT MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84  
tel. 32 287 10 59, fax: 32 287 16 69

Piekary Śląskie, dnia 16 lutego 2021 r.

BRM.0003.10.2021

Szanowny Pan  
Marcin Felderhoff

Radny Rady Miasta Piekary Śląskie

W odpowiedzi na Pana wnioski z dnia 4 lutego 2021 r. przedstawiam poniżej stanowisko w sprawach w nich ujętych, tj.:

- przekazania prośby do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o pomoc w dalszych pracach nad utworzeniem nowej linii autobusowej łączącej Piekary Śląskie z Katowicami – przedmiotowa prośba zostanie przekazana do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w celu jej przeanalizowania,
- zorganizowania spotkania z przedstawicielami Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Piekarach Śląskich – zgodnie z Pana oczekiwaniami w dniu 11 lutego bieżącego roku odbyło się spotkanie dotyczące zalewania wodami opadowymi nieruchomości w obrębie ulicy Zakładowej i Podmiejskiej, w którym uczestniczyli przedstawiciele MPWIK Sp. z o.o. oraz Wydziału Inwestycji i Gospodarki Komunalnej tut. Urzędu Miasta. Podczas spotkania wyjaśniono, że w rejonie ulic Zakładowej, Podmiejskiej oraz Inwestycyjnej Spółka nie posiada kanalizacji deszczowej, a w związku z tym nie może ponosić kosztów niezwiązanych z zaopatrzeniem w wodę i odbiorem ścieków. Kanalizacja deszczowa znajdująca się w przedmiotowym rejonie jest własnością Gminy Piekary Śląskie. W związku z powyższym przedstawiciele Urzędu Miasta omówili jej stan oraz zakres. W trakcie spotkania przekazano również informację na temat projektu budowlanego fragmentu kanalizacji deszczowej odciażającej najbardziej newralgiczne punkty oraz ewentualnych kosztów w przypadku podjęcia decyzji o jego realizacji.

PREZYDENT MIASTA  
Piekary Śląskie

Ślawa Umińska-Duraj

Opracowała: M. Gregorzuk  
Sprawdziła: M. Grajcar